
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME STRANDPALACE                   (rpr 0843.856.547)
Afrekening 83 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

  1 0002 (GVLA)
  384.12

  135.58   134.60     0.00   112.86     0.00     0.00     0.00   307.30   690.34     0.00     0.00
  690.34

  2 0101 (1A) + K3
  390.92

  137.98   136.99    56.46   112.86     0.00     0.00     0.00   312.74   757.03     0.00     0.00
  757.03

  3 0201 + k20/21
  397.72

  140.38   139.37    57.45   112.86     0.00     0.00     0.00   318.18   768.24     0.00     0.00
  768.24

  4 0301 (3A)
  384.12

  135.58   134.60    55.48   112.86     0.00     0.00     0.00   307.30   745.82     0.00     0.00
  745.82

  5 0401 (4A)
  384.12

  135.58   134.60    55.48   112.86     0.00     0.00     0.00   307.30   745.82     0.00     0.00
  745.82

  6 0501 (5A) + K15
  390.92

  137.98   136.99    56.46   112.86     0.00     0.00     0.00   312.74   757.03     0.00     0.00
  757.03

  7 0601 (6A) + K25
  390.92

  137.98   136.99    56.46   112.86     0.00     0.00     0.00   312.74   757.03     0.00     0.00
  757.03

  8 0701 (7A) + K18
  390.92

  137.98   136.99    56.46   112.86     0.00     0.00     0.00   312.74   757.03     0.00     0.00
  757.03

  9 0801 (8A) + K13
  390.92

  137.98   136.99    56.46   112.86     0.00     0.00     0.00   312.74   757.03     0.00     0.00
  757.03

 10 0901 (9A)+ K6/7
  397.72

  140.38   139.37    57.45   112.86     0.00     0.00     0.00   318.18   768.24     0.00     0.00
  768.24

 11 1001 (10A) + K5
  351.70

  124.14   123.24    50.80   112.86     0.00     0.00     0.00   281.36   692.40     0.00     0.00
  692.40

 12 0102 + K30/31/8
  541.95

  191.29   189.91    78.28   112.86     0.00     0.00     0.00   433.56  1005.90     0.00     0.00
 1005.90

 13 0202 (2B) + K17
  183.96

   64.93    64.47    26.57   112.86     0.00     0.00     0.00   147.17   416.00     0.00     0.00
  416.00

 14 0302 + K26/9
  190.76

   67.33    66.85    27.56   112.86     0.00     0.00     0.00   152.61   427.21     0.00     0.00
  427.21

 15 0402 (4B) + K16
  183.96

   64.93    64.47    26.57   112.86     0.00     0.00     0.00   147.17   416.00     0.00     0.00
  416.00

 16 0502 (5B) + K1
  183.96

   64.93    64.47    26.57   112.86     0.00     0.00     0.00   147.17   416.00     0.00     0.00
  416.00

 17 0602 (6B) + K24
  183.96

   64.93    64.47    26.57   112.86     0.00     0.00     0.00   147.17   416.00     0.00     0.00
  416.00

 18 0702 (7B) + K14
  183.96

   64.93    64.47    26.57   112.86     0.00     0.00     0.00   147.17   416.00     0.00     0.00
  416.00

 19 0802 (8B)
  177.16

   62.53    62.08    25.59   112.86     0.00     0.00     0.00   141.73   404.79     0.00     0.00
  404.79

 20 0902 (9B) + K28
  183.96

   64.93    64.47    26.57   112.86     0.00     0.00     0.00   147.17   416.00     0.00     0.00
  416.00

 21 0001 (GVLC)
  344.39

  121.56   120.68     0.00   112.86     0.00     0.00     0.00   275.52   630.62     0.00     0.00
  630.62

 22 0203 (2C) + K27
  351.19

  123.96   123.06    50.73   112.86     0.00     0.00     0.00   280.96   691.57     0.00     0.00
  691.57

 23 0303 (3C)
  344.39

  121.56   120.68    49.74   112.86     0.00     0.00     0.00   275.52   680.36     0.00     0.00
  680.36

 24 0403 (4C) + K4
  351.19

  123.96   123.06    50.73   112.86     0.00     0.00     0.00   280.96   691.57     0.00     0.00
  691.57

 25 0503 + K2
  351.19

  123.96   123.06    50.73   112.86     0.00     0.00     0.00   280.96   691.57     0.00     0.00
  691.57

 26 0603 (6C)
  344.39

  121.56   120.68    49.74   112.86     0.00     0.00     0.00   275.52   680.36     0.00     0.00
  680.36

 27 0703 (7C) + K29
  351.19

  123.96   123.06    50.73   112.86     0.00     0.00     0.00   280.96   691.57     0.00     0.00
  691.57

 28 0803 (8C) + K10
  351.19

  123.96   123.06    50.73   112.86     0.00     0.00     0.00   280.96   691.57     0.00     0.00
  691.57

 29 0903 (9C) + K12
  351.19

  123.96   123.06    50.73   112.86     0.00     0.00     0.00   280.96   691.57     0.00     0.00
  691.57

 30 1002 (C) + K19
  289.79

  102.29   101.55    41.86   112.86     0.00     0.00     0.00   231.84   590.40     0.00     0.00
  590.40

 31 K 22 / 23
   13.60

    4.81     4.77     1.97     0.00     0.00     0.00     0.00    10.88    22.43     0.00     0.00
   22.43

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 83   1/19



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME STRANDPALACE                   (rpr 0843.856.547)
Afrekening 83 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

 32 ---
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00

 33 K 11
    6.80

    2.40     2.39     0.99     0.00     0.00     0.00     0.00     5.44    11.22     0.00     0.00
   11.22

 34 GARAGE 1
   65.39

   23.08     0.00     0.00     0.00    12.00     0.00     0.00    52.32    87.40     0.00     0.00
   87.40

 35 GARAGE 2
   81.42

   28.74     0.00     0.00     0.00    12.00     0.00     0.00    65.14   105.88     0.00     0.00
  105.88

 36 GARAGE 3
  134.96

   47.64     0.00     0.00     0.00    12.00     0.00     0.00   107.97   167.61     0.00     0.00
  167.61

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag  3529.67  3405.50  1298.49  3385.80    36.00     0.00     0.00  8000.15 19655.61     0.00     0.00
19655.61

te verdelen bedrag  3529.55  3405.35  1298.37  3385.80    36.00     0.00     0.00  8000.00 19655.07     0.00     0.00
    0.00

afronding -> balans     0.12     0.15     0.12     0.00     0.00     0.00     0.00     0.15     0.54     0.00     0.00
    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven per aandeel #/10.000,00
S  2 alle privatieven uitgez. garages #/9.718,23
S  3 alle privatieven uitgez. GV en garages  #/8.989,72
S  4 alle appartementen per 30
S  5 alle garages per 3
S  6 koud water en zout
     verdeling van 2710.00 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME STRANDPALACE
Afrekening 83 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 784424/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus Voorschot 01/20      64.00 S 2
 787324/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus Voorschot 02/20      71.00 S 2
 789928/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus: Voorschot 02/20      64.00 S 2
 791528/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus: Voorschot      71.00 S 2
 792328/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, Voorschot 03/20      64.00 S 2
 793528/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, Voorschot      71.00 S 2
 794909/05/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      71.00 S 2
 796124/05/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      71.00 S 2
 798224/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      71.00 S 2
 793924/04/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      64.00 S 3
 795925/05/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      64.00 S 3
 796924/06/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      64.00 S 3
 785924/03/2020 603001 reiniging - facturen Callebout 01/20     380.85 S 2
 791128/03/2020 603001 reiniging - facturen Callebout, 02/20     382.25 S 2
 793128/03/2020 603001 reiniging - facturen Callebout, 03/20     382.25 S 2
 794730/04/2020 603001 reiniging - facturen Callebout, 04/30     370.25 S 2
 796331/05/2020 603001 reiniging - facturen Callebout, 05/20     368.85 S 2
 797928/06/2020 603001 reiniging - facturen Callebout, 06/20     400.25 S 2
 787923/04/2020 604001 lift onderhoudscontract Thyssenkrupp Onderhoud  2020     995.61 S 3
 783905/01/2020 604003 lift - telefoon Proximus 01/20      18.68 S 3
 787724/03/2020 604003 lift - telefoon Porximus 02/20      19.13 S 3
 792128/03/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 03/20      17.89 S 3
 793704/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 04/20      17.89 S 3
 795104/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 05/20      17.89 S 3
 797504/06/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 06/20      19.28 S 3
 784824/03/2020 605000 syndicus - loon apten 01/20     525.00 S 4
 790328/03/2020 605000 syndicus - loon apten 02/20     525.00 S 4
 792528/03/2020 605000 syndicus - loon apten 03/20     525.00 S 4
 794125/04/2020 605000 syndicus - loon apten 04/20     525.00 S 4
 795325/05/2020 605000 syndicus - loon apten 05/20     525.00 S 4
 797125/06/2020 605000 syndicus - loon apten 06/20     525.00 S 4
 784924/03/2020 605001 syndicus - loon garages 01/20       9.00 S 4
 790428/03/2020 605001 syndicus - loon garages 02/20       9.00 S 4
 792728/03/2020 605001 syndicus - loon garages 03/20       9.00 S 5
 794225/04/2020 605001 syndicus - loon garages 04/20       9.00 S 5
 795425/05/2020 605001 syndicus - loon garages 05/20       9.00 S 5
 797125/06/2020 605001 syndicus - loon garages 06/20       9.00 S 5
 784624/03/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      36.30 S 4
 790228/03/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      36.30 S 4
 792928/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      36.30 S 4
 794325/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      36.30 S 4
 795525/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      36.30 S 4
 797325/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      36.30 S 4
 791928/03/2020 606001 water Farys, voorschot    1355.00 S 6
 796707/06/2020 606001 water Farys, voorschot    1355.00 S 6
 791328/03/2020 609005 waterverzachter Aquatech, onderhoud      84.80 S 2
 788228/03/2020 612000 brandvoorzieningen Sarazijn: herstel brandleiding     193.42 S 1
 790928/03/2020 612002 brandblussers ACS Vernieuwen Brandblussers     958.32 S 1
 798111/06/2020 615000 rioleringen Oostendse ruimdienst, ontstoppen afvoer     132.50 S 1
 786724/03/2020 620000 diverse kosten Van Gils, Uitkuisen goot      36.30 S 2
 787024/03/2020 635000 procedures Wanted Law, Procedure gevel, VS 10     444.84 S 1
 791728/03/2020 635000 procedures Wanted Law, Procedure gevel, VS 11    1639.54 S 1
 793328/03/2020 635000 procedures Wanted Law, Gevel Procedure, VS 12     160.93 S 1
 798026/06/2020 635000 procedures Wanted Law, gevelprocedure, VS 13     381.55 S 2
 796515/06/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    8000.00 S 8
 798430/06/2020 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    2710.00 S 16
 798430/06/2020 700000 afrekening A 83   19655.07 S 16

totalen 22365.07 22365.07

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/10.000,00   3529.55 S 1
                    S 2  alle privatieven uitgez. garages    3405.35 S 2
                    S 3  alle privatieven uitgez. GV en garages    1298.37 S 3
                    S 4  alle appartementen per 30    3385.80 S 4
                    S 5  alle garages per 3      36.00 S 5
                    S 6  koud water en zout    2710.00 S 6
                    S 8  reservefonds volgens aandelen #/10.000    8000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   22365.07

totalen 22365.07 22365.07
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME STRANDPALACE
Afrekening 83 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Totalen per kostenrekening
602001 electriciteit algemeen électricité commun     618.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     192.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2284.70
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     995.61
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     110.76
605000 syndicus - loon apten rénum. syndic - apts    3150.00
605001 syndicus - loon garages rénum. syndic - garages      54.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     217.80
606001 water eau    2710.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      84.80
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     193.42
612002 brandblussers extincteurs     958.32
615000 rioleringen égouts     132.50
620000 diverse kosten frais divers      36.30
635000 procedures procédures    2626.86
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    8000.00
700000 afrekening décompte   22365.07

totalen 22365.07 22365.07

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20600.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      31.29102000 afrondingen
A 83       0.54 798430/06/2020
nieuw saldo      31.83

vorig saldo    1564.47103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    2121.47106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   58331.43151000 reservefonds
periodieke bijdrage    8000.00 796515/06/2020
nieuw saldo   66331.43

vorig saldo    4107.83161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     922.50191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     260.00217000 Waterverzachter : filter
naar WF reserves     260.00 798330/06/2020
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   77666.03305000 werken voorgevel 2017
Condek, expertise gevel, VS 2    2420.00 797606/04/2020
nieuw saldo   75246.03

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6    2710.00 798430/06/2020
nieuw saldo    2710.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME STRANDPALACE
Afrekening 83 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE30 4753 2221 4111

2019/107 saldo vorige periode    3271.37
 784013/01/2020 2020/004 lift - telefoon            ref 7839      18.68    3252.69
 784113/01/2020 2020/004 procedures                 ref 7836     159.12    3093.57
 784213/01/2020 2020/004 verlichting                ref 7837     115.61    2977.96
 784322/01/2020 2020/005 uw betaling A 82                        P 4    1288.57    4266.53
 784524/01/2020 2020/006 electriciteit algemeen     ref 7844      64.00    4202.53
 784725/01/2020 2020/007 syndicus - administratie   ref 7846      36.30    4166.23
 785025/01/2020 2020/007 syndicus - loon apten      ref 7848     525.00    3641.23
 785125/01/2020 2020/007 syndicus - loon garages    ref 7849       9.00    3632.23
 785227/01/2020 2020/008 uw betaling A 82                        P 3    1278.30    4910.53
 785328/01/2020 2020/009 uw betaling A 82                        P 35     175.36    5085.89
 785428/01/2020 2020/009 uw betaling A 82                        P 10    1290.20    6376.09
 785528/01/2020 2020/009 uw betaling A 82                        P 31      31.08    6407.17
 785629/01/2020 2020/010 uw betaling A 82                        P 19     817.00    7224.17
 785730/01/2020 2020/011 uw betaling A 82                        P 15     826.75    8050.92
 785830/01/2020 2020/011 uw betaling A 82                        P 24    1153.10    9204.02
 786030/01/2020 2020/011 reiniging - facturen       ref 7859     380.85    8823.17
 786130/01/2020 2020/011 naar reservefondsrekening    6000.00    2823.17
 786203/02/2020 2020/012 uw betaling A 82                        P 14     812.68    3635.85
 786303/02/2020 2020/012 uw betaling A 82                        P 22    1188.80    4824.65
 786404/02/2020 2020/013 uw betaling A 82                        P 7    1256.65    6081.30
 786504/02/2020 2020/013 uw betaling A 82                        P 6    1310.20    7391.50
 786604/02/2020 2020/013 uw betaling A 82                        P 8    1232.85    8624.35
 786804/02/2020 2020/013 diverse kosten             ref 7867      36.30    8588.05
 786905/02/2020 2020/014 uw betaling A 82                        P 20     862.45    9450.50
 787105/02/2020 2020/015 procedures                 ref 7870     444.84    9005.66
 787207/02/2020 2020/016 uw betaling A 82                        P 28    1165.00   10170.66
 787410/02/2020 2020/017 electriciteit algemeen     ref 7873      71.00   10099.66
 787511/02/2020 2020/018 uw betaling A 82                        P 36     280.21   10379.87
 787611/02/2020 2020/018 uw betaling A 82                        P 26    1208.80   11588.67
 787811/02/2020 2020/018 lift - telefoon            ref 7877      19.13   11569.54
 788011/02/2020 2020/018 lift onderhoudscontract    ref 7879     995.61   10573.93
 788112/02/2020 2020/019 uw betaling A 82                        P 17     797.00   11370.93
 788313/02/2020 2020/020 uw betaling A 82                        P 25    1331.60   12702.53
 788414/02/2020 2020/021 uw betaling A 82                        P 16     838.65   13541.18
 788513/02/2020 2020/021 brandvoorzieningen         ref 7882     193.42   13347.76
 788616/02/2020 2020/022 uw betaling A 82                        P 21    1150.16   14497.92
 788717/02/2020 2020/023 uw betaling A 82                        P 34     143.97   14641.89
 788817/02/2020 2020/023 uw betaling A 82                        P 12    1664.62   16306.51
 788917/02/2020 2020/023 uw betaling A 82                        P 18     779.15   17085.66
 789019/02/2020 2020/024 uw betaling A 82                        P 13     785.10   17870.76
 789119/02/2020 2020/024 uw betaling A 82                        P 33      15.70   17886.46
 789219/02/2020 2020/024 uw betaling A 82                        P 1    1389.30   19275.76
 789320/02/2020 2020/025 uw betaling A 82                        P 2    1262.60   20538.36
 789420/02/2020 2020/025 uw betaling A 82                        P 29    1266.15   21804.51
 789520/02/2020 2020/025 uw betaling A 82                        P 11    1237.57   23042.08
 789620/02/2020 2020/025 uw betaling A 82                        P 23    1161.20   24203.28
 789720/02/2020 2020/025 uw betaling A 82                        P 30    1094.72   25298.00
 789821/02/2020 2020/026 uw betaling A 82                        P 9    1286.40   26584.40
 790024/02/2020 2020/027 electriciteit algemeen     ref 7899      64.00   26520.40
 790125/02/2020 2020/028 uw betaling A 82                        P 27    1147.15   27667.55
